

内蒙古工业大学智能科学与技术学院（网络空间安全学院）国家级网络靶场-鹏城靶场内蒙古基地建设项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古工业大学委托，采用公开招标进行采购智能科学与技术学院（网络空间安全学院）国家级网络靶场-鹏城靶场内蒙古基地建设项目（项目编号：**NMGZC-G-H-250702**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国移动通信集团内蒙古有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**9,730,000.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	A02010209 终端控制器	无线控制器	IGW500-200-P	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	12,000.00	1.00	台	12,000.00
1-5	A02010202 交换设备	桌面接入交换机	IS160-8TF-AC(V5)	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	400.00	21.00	台	8,400.00
1-6	A02010209 终端控制器	室内无线接入点	IAP300-822-PE	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	2,000.00	9.00	台	18,000.00
1-7	A02010202 交换设备	楼层接入交换机	S3330-28TXF-AC	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	1,200.00	3.00	台	3,600.00
1-8	A02010301 防火墙	防火墙	MPSecMSG4000-G2	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	35,000.00	1.00	台	35,000.00
1-9	A02010202 交换设备	汇聚交换机	S4230-36GTXF-AC	迈普	迈普通信技术股份有限公司	中国	9,000.00	1.00	台	9,000.00
1-10	A02010105 台式计算机	靶场演练实验室专用计算机	主机:联想-启天M460-A044(C); 液晶显示器:联想-来酷M2427Q	联想	联想（北京）有限公司	中国	6,200.00	80.00	台	496,000.00
1-14	A02010222 协议测试设备	数据中心网络安全仿真测试平台	darpeng2000E	Xinertel	北京信而泰科技股份有限公司	中国	690,000.00	1.00	套	690,000.00
1-15	A02010222 协议测试设备	数据中心基础网络仿真测试平台	bigtao220	Xinertel	北京信而泰科技股份有限公司	中国	1,050,000.00	1.00	套	1,050,000.00
1-16	A02010222 协议测试设备	超高速以太网与数据中心智算无损网络仿真测试平台	daryu200	Xinertel	北京信而泰科技股份有限公司	中国	1,288,050.00	1.00	套	1,288,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02010222 协议测试设备	数据中心通信网络主动监测与采集分析验证测试平台	NT400和Xcompass-S100	Xinertel	北京信而泰科技股份有限公司	中国	1,250,000.00	1.00	套	1,250,000.00
1-19	A02010105 台式计算机	GPU台式计算机	p360	联想	联想（北京）有限公司	中国	13,000.00	20.00	套	260,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C16010500 信息安全软件开发服务	网络靶场基础运行支撑系统	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	1,389,000.00	1.00	套	1,389,000.00
1-2	C16010500 信息安全软件开发服务	联邦靶场攻防演练应用支撑系统	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	910,000.00	1.00	套	910,000.00
1-3	C16010500 信息安全软件开发服务	联邦靶场安全测试应用支撑及资源包	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	1,936,950.00	1.00	套	1,936,950.00
1-11	C16039900 其他数据处理服务	算力服务器租用一年	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	150,000.00	1.00	项	150,000.00
1-12	C16010500 信息安全软件开发服务	等保二级组件	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	60,000.00	1.00	项	60,000.00
1-13	C16020200 硬件集成实施服务	软硬件集成、调试、培训服务	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	50,000.00	1.00	项	50,000.00
1-18	C16099900 其他信息技术咨询服务	实验项目内容设计	按照招标文件要求	按照招标文件要求	自合同签订之日起至合同双方权利义务履行完毕止	按照招标文件要求	114,000.00	1.00	项	114,000.00